[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

                     №
ст. Нижегородская

О признании утратившим силу постановления администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 23.03.2015 года №26 «О представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей, и лицами,

 замещающими муниципальные должности в
администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
На основании Протеста прокуратуры Апшеронского района от 27.02.2018 года №7-02-2018/812 на постановление администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 23.03.2015 года №26 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 23.03.2015 года №26 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
        2.Специалисту администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района (Семушкиной) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района .

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района

	                            С.И.Милованов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации

Нижегородского сельского поселения

 Апшеронского района

от  «__» ________ 2018 года  № ____

«О признании утратившим силу постановления администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 23.03.2015 года №26 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Проект подготовлен, внесен, согласован:

специалист 2 категории администрации

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района                                                                      О.Н.Сёмушкина